
翁牛特旗污水处理厂改扩建项目-维修工程(采购)

中标结果公告

（招标编号：NMGZSHR-【2025】-GK-H-007）

1.中标情况：

标段名称 标段编号 中标单位
中标单位统一

社会信用代码
中标金额

翁牛特旗污水处理厂

改扩建项目-维修工

程(采购)

NMGZSHR-

【2025】

-GK-H-007

赤峰市诚冠商

贸有限公司

91150426MA7CL

PFE3L
3270816.63 元

2.公告开始截止时间：

2025-7-22至 2025-7-24

3.监督部门：

本招标项目的监督部门：翁牛特旗财政局 

4.联系方式：

招 标 人：赤峰龙韵城市建设有限公司

地    址：内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇古城街与全宁路交叉路口北侧

80米路西

联 系 人：陈先生

电    话：0476-6368808

招标代理机构：内蒙古中晟华睿项目管理有限公司

地址:内蒙古自治区赤峰市松山区玉龙街道水榭花都小区 B001-1号楼 01014一层

联系人：孙工    

联系电话：15561117038 


